
 

 
 
 
 
cp 773  - 1470 Estavayer-le-Lac    

 

 

  

le 15 juin 2014  

 

 

 

Rapport de tournoi 

 

Tournoi:  libre Organisation:  MGC Estavayer-le-Lac 

Date:  15 juin 2014  Place de jeu:  Minigolf de la Rose 

 

 

Participants E Jf Jm SF SM D H 

annoncé 1 - - 4 22 - 4   

excusé - - - - 1 - - 

non excusé - - - - - - - 

présents 1 - - 4 21 - 4 

 

Remarques aucune 

Prix participation adultes:  25.- écoliers/juniors:   10.- 

Sanctions aucune 

 

Heures compétition début  8h fin: 13h15 

Distribution des prix 13h45 

Pas d’interruption de jeu 

 

 

Remarques pour l’organisation  

Le MGCE n’a pas reçu d’information de la commission d’arbitrage avant le tournoi. Il n’a pas non plus reçu de 

formulaire de rapport de tournoi. 

Juste avant le début de la compétition, le MGCE a proposé à Stéphane Ziegenhagen (MC Bulle) de fonctionner 

comme arbitre principal, et à Denis Kaser (MC Orval) de fonctionner comme arbitre adjoint. Les deux ont 

accepté. 

Le présent rapport n’est rédigé et signé que par le MGCE. Il est envoyé par mail à la direction technique et au 

responsable de la RLM, avec copie à Stéphane Ziegenhagen et Denis Kaser, par mail également. 

 

 

 

Le chef d’organisation:  Claude-Alain Gaillet   

   
   

 

 

 

 

 



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 juin 2014

Seniors Dames

Nom Prénom Club licence Cat T1 T2 total T3 total T4 total

1 Jenny Andréa Lausanne 2063 SD1 35 29 64 23 87 31 118

2 Thorimbert Monique Lausanne 2061 SD1 36 30 66 33 99 25 124

3 Müller Catherine Fribourg 1962 SD1 30 34 64 36 100 27 127

4 Gorgerat Marinette Lausanne 2059 SD2 36 36 72 31 103 39 142

Hommes

Nom Prénom Club licence Cat T1 T2 total T3 total T4 total

1 Ziegenhagen Stéphane Bulle 1036 H 28 22 50 21 71 21 92

2 Duriaux Yohan Olten 1388 H 31 27 58 23 81 28 109

3 Grandjean Yves Orval 2737 H 30 31 61 30 91 24 115

4 Fardilha Antonio Fribourg 2162 H 26 32 58 27 85 33 118

Ecoliers/Juniors F/M

Nom Prénom Club licence Cat T1 T2 total T3 total T4 total

1 Grandjean Dylan Orval 2963 EM 35 32 67 30 97 26 123



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 juin 2014

Seniors 1

Nom Prénom Club licence Cat. T1 T2 total T3 total T4 total

1 Pochon Claude Bulle 1024 SM1 25 24 49 24 73 26 99

2 Duruz Jean-FrançoisRhône 252 SM1 22 24 46 26 72 28 100

3 Koestinger Pierre Bulle 433 SM1 24 24 48 23 71 29 100

4 Monnier Philippe Bern Falk 1223 SM1 27 23 50 24 74 26 100

5 Kaser Denis Orval 2522 SM1 34 24 58 24 82 37 119

6 Müller Philippe Fribourg 535 SM1 30 33 63 28 91 28 119

7 Burgat Jurgen Lausanne 206 SM1 26 32 58 33 91 31 122

8 Valker Régis Estavayer 1380 SM1 26 35 61 32 93 29 122

9 Giauque Jean-Daniel Orval 2589 SM1 34 31 65 30 95 29 124

10 Duriaux Michel Lausanne 1389 SM1 34 28 62 33 95 37 132

Seniors 2

Nom Prénom Club licence Cat. T1 T2 total T3 total T4 total

1 Frascotti François Neuchâtel 1259 SM2 30 23 53 29 82 32 114

2 Chollet Olivier Lausanne 2365 SM2 32 29 61 30 91 25 116

3 Gendre Dominique Bulle 1045 SM2 32 26 58 26 84 37 121

4 Simon Rémy Lausanne 2060 SM2 32 31 63 34 97 33 130

5 Knörr Otto Estavayer 2887 SM2 36 36 72 31 103 35 138

6 Bettex Robert Neuchâtel 2763 SM2 35 35 70 39 109 32 141

7 Guerry Constant Estavayer 1243 SM2 39 36 75 40 115 34 149

8 Dénervaud Gérard Fribourg 1459 SM2 35 35 70 33 103 46 149

9 Schenk Peter Estavayer 3033 SM2 35 44 79 37 116 34 150

10 Locher Heinz Fribourg 867 SM2 38 39 77 40 117 35 152

11 Küpfer Alfred Estavayer 2888 SM2 43 31 74 51 125 35 160



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 juin 2014

Classement général

Nom Prénom Club licence CH Catég. T1 T2 total T3 total T4 total

1 Ziegenhagen Stéphane Bulle 1036 H 28 22 50 21 71 21 92

2 Pochon Claude Bulle 1024 SM1 25 24 49 24 73 26 99

ad3 Koestinger Pierre Bulle 433 SM1 24 24 48 23 71 29 100

ad4 Monnier Philippe Bern Falken 1223 SM1 27 23 50 24 74 26 100

ad5 Duruz Jean-François Rhône 252 SM1 22 24 46 26 72 28 100

6 Duriaux Yohan Olten 1388 H 31 27 58 23 81 28 109

7 Frascotti François Neuchâtel 1259 SM2 30 23 53 29 82 32 114

8 Grandjean Yves Orval 2737 H 30 31 61 30 91 24 115

9 Chollet Olivier Lausanne 2365 SM2 32 29 61 30 91 25 116

10 Fardilha Antonio Fribourg 2162 H 26 32 58 27 85 33 118

11 Jenny Andréa Lausanne 2063 SD1 35 29 64 23 87 31 118

12 Müller Philippe Fribourg 535 SM1 30 33 63 28 91 28 119

13 Kaser Denis Orval 2522 SM1 34 24 58 24 82 37 119

14 Gendre Dominique Bulle 1045 SM2 32 26 58 26 84 37 121

15 Burgat Jurgen Lausanne 206 SM1 26 32 58 33 91 31 122

16 Valker Régis Estavayer 1380 H 26 35 61 32 93 29 122

17 Grandjean Dylan Orval 2963 EM 35 32 67 30 97 26 123

18 Giauqe Jean-Daniel Orval 2589 SM1 34 31 65 30 95 29 124

19 Thorimbert Monique Lausanne 2061 SD1 36 30 66 33 99 25 124

20 Müller Catherine Fribourg 1962 SD1 30 34 64 36 100 27 127

21 Simon Rémy Lausanne 2060 SM2 32 31 63 34 97 33 130

22 Duriaux Michel Lausanne 1389 SM1 34 28 62 33 95 37 132

23 Knörr Otto Estavayer 2887 SM2 36 36 72 31 103 35 138

24 Bettex Robert Neuchâtel 2763 SM2 35 35 70 39 109 32 141

25 Gorgerat Marinette Lausanne 2059 SD2 36 36 72 31 103 39 142

26 Guerry Constant Estavayer 1243 SM2 39 36 75 40 115 34 149

27 Dénervaud Gérard Fribourg 1459 SM2 35 35 70 33 103 46 149

28 Schenk Peter Estavayer 3033 SM2 35 44 79 37 116 34 150

29 Locher Heinz Fribourg 867 SM2 38 39 77 40 117 35 152

30 Küpfer Fredy Estavayer 2888 SM2 43 31 74 51 125 35 160
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